

شمارش معکوس کاراته کاران جوان برای افتخار آفرینی در سرزمین ماتادورها



در حالی که کمتر از ۲ هفته به آغاز دهمین دوره مسابقات قهرمانی نوجوانان، جوانان و امیدهای جهان فرصت باقی است به نظر می رسد که در تاتامی تریف اسپانیار کورد تعداد شرکت کنندگان شکسته شود چرا که بر اساس آمار فدراسیون جهانی تاکنون ۱۳۴۹ نفر از ۹۲ کشور برای حضور در دهمین رقابت‌های دوره نوجوانان، جوانان و امیدها ثبت نام کرده اند که این آمار نسبت به دوره گذشته به لحاظ تعداد کشورها افزایش نشان می دهد.

در دوره قبلی این رقابتها که در جاکارتای اندونزی برگزار شد، ۱۴۲۵ ورزشکار از ۹۱ کشور حضور داشتند که به نظر می رسد با توجه به زمان باقی مانده تا ثبت نام نهایی، تعداد شرکت کنندگان حاضر در جام دهم جهان افزایش پیدا کند.

بر اساس این گزارش، آمریکا، روسیه، اسپانیا، مصر و ایران با ۳۵ شرکت کننده تیم‌هایی هستند که با ترکیب کامل در این رقابتها حضور پیدا می کنند. فرانسه، انگلیس، برزیل با یک شرکت کننده کمتر نسبت به این ۵ کشور در مکان بعدی قرار دارند. ژاپن، کرواسی، اوکراین با ۳۳، پرتغال، اسلوانی و هند با ۳۰ شرکت کننده پرجمعیت تر از سایر کشورها هستند.

کمترین تعداد شرکت کننده به کشورهای پاراگوئه، ساحل عاج، افغانستان، آلبانی، برونئی، لبنان، سنگاپور اختصاص دارد که هر کدام تنها با یک نماینده راهی تریف خواهند شد.

وزن منهای ۶۸ کیلوگرم جوانان پسران با ۵۳، وزن منهای ۷۵ امیدهای پسران با ۵۶ در بخش دختران هم وزن منهای ۵۹ کیلوگرم جوانان با ۴۹ شرکت کننده بیشترین شرکت کننده را در دو بخش پسران و دختران به خود اختصاص داده اند.

تیم ملی کاراته ۳۵ نفره کشورمان در حالی اواخر آبان ماه راهی سرزمین ماتادورها می شود که در دوره قبلی این رقابتها که در جاکارتای اندونزی برگزار شده بود تیم ایران با یک طلا، یک نقره و ۸ برنز به مقام هفتمی جهان رسیده بود ولی در این دوره با توجه به میزبانی اسپانیا که از قدرتهای سنتی و جهانی این رشته است و برگزاری رقابتها در اروپا قطعاً کسب مدال سخت تر از دور گذشته خواهد بود.

اهمیت این دوره از رقابت‌های جهانی کاراته از آن حیث قابل توجه کشورهای جهانی است که حضور این رشته در المپیک باعث گردید تا کشورها ضمن سرمایه گذاری بر روی کاراته حتی برای المپیک ۲۰۲۰ هم نیم نگاهی به امیدهای این مسابقات داشته باشند.

اردوی کاراته کاران جوان که در شهرهای کرج، قزوین و تهران در حال پیگیری است این هفته آخرین تمرینات خود را پشت سر می گذارد تا راهی میدانی شود که بسیاری از کشورهای جهان برای آینده رقابت‌های جهانی و بخصوص المپیک چشم به افتخار آفرینی این جوانها دارند.

علی نژاد: اوجاقی با اختلاف بهترین مربی ورزش ایران است



رئیس فدراسیون ووشو گفت: قهرمانی ایران در ساندا نه تنها یک اتفاق تاریخی در ووشو ایران بلکه یک اتفاق تاریخی برای ووشو جهان بود و این تعبیری است که آنتونی گو، نایب رئیس آمریکایی فدراسیون جهان از آن یاد داد. اینکه برای اولین بار یک کشور غیر از چین قهرمان جهان شود، اتفاقی دست نیافتنی بود اما به لطف خدا و تدابیر اتخاذ شده است این مهم به وقوع پیوست.

وی ادامه داد: مسابقات جهانی بالاترین سطح مسابقات ووشو جهان است و اینکه ۸ ورزشکار موفق به کسب ۷ طلا و یک نقره شدید نشان از سطح بالای ملی پوشان ووشو ایران است. البته باید یادمان باشد در دوره گذشته نیز سانداکاران ما ۶ مدال طلا و یک برنز و در دو دوره گذشته نیز ۶ مدال طلا کسب کرده بودند. این نشان می دهد همیشه بچه‌های ما بهترین نتایج را کسب کردند و سالیان سال نایب قهرمان جهان بودند اما امسال یک پله بالاتر رفتیم و این چیز عجیبی نیست. خدا را شکر مسابقات این دوره در ایران نیز بخش زنده داشت و فکر نمی کنم چیزی به اسم حریف راحت دیگر در ووشو دنیا داشته باشیم. در کنار این مسائل اگر مسابقات جهانی راحت باشد دیگر چه مسابقاتی در این رشته است که سخت باشد. وی در خصوص نتایج تالو گفت: شاید انتظار من بیشتر از عملکردی بود که در مسابقات جهانی دیده شد. البته تیم دولین ما مدال طلایی که در دوره گذشته از دست رفته بود و به مدال نقره تبدیل شده بود را با یک ترکیب جدید دوباره باز پس گرفت. دو نفر از دختران ما نیز به دو مدال برنز دست یافتند اما توقع ما از تیم دختران و پسران بیشتر از این‌ها بود.